Differenzdruckschalter
CrNi-Stahl-Ausführung  �  Typ DW
Differential pressure switch
stainless steel series  �  Model DW
Gehäuse: CrNi-Stahl, Gehäusedeckel mit Bayonettringverschluss,
durch Verdrehsicherung gegen unbefugten Zugriff gesichert
Schutzart: IP65 (EN 60 529 / IEC 529)
Messelement: flüssigkeitsgefüllte Plattenfeder-Messzelle mit

Viale De Gasperi, 48
20010 Barregio (Milano) · Italy
Bestellangaben:
Bestellcode - Messbereich - Prozessanschluss -
Elektrischer Anschluss - Optionen (ggf.)
Beispiel:
Order information:
Order code - Pressure range - Process connection -
Electrical connection - Options (if any)
Example:
DW100UN-0/400 mbar-2x¼"NPT innen-½"NPT innen DW100UN-0/400 mbar-2x¼"NPT female-½"NPT female
BESTELLCODE1 ORDER CODE DW
Typ
Model
Elektrische Belastbarkeit
(Resistive Last) / �
electrical ratings (res. load)
L
Ausführungen Mikroschalter /
special characteristics of
microswitches
AC DC
1.1 Messzellentyp (siehe Punkt 2)
Measuring cell model (see point 2) UN DN mit Silberkontakten /
with silver contacts 15A 380V
2A 24V
0,5A 125V
0,25A 220V
V 40
1.2 Überlastbarkeit [bar]
US DS mit Silberkontakten, inertgasgefüllt /
with silver contacts, inert gas filled 15A 380V 2A 24V
0,5A 220V
Overpressure safety [bar]
100
UO DO
Goldplattierte Kontakte,
inertgasgefüllt /
gold-plated contacts, inert gas filled
1A 125V 0,5A 24V
160
UG DG
F
es
te
 S
ch
al
th
ys
te
re
se
 /
fix
ed
 d
ea
db
an
d
Goldplattierte Kontakte /
gold-plated contacts 1A 125V 0,5A 24V
UR -- Einstellbare Schalthysterese, mit Silberkontakten /
adjustable deadband, with silver contacts 20A 380V 2A 24V
0,5A 220V
1.3 Elektrischer Kontakt
1 Mikroschalter SPDT /
1 microswitch SPDT
Electrical contact 2 Mikroschalter SPDT /
2 microswitches SPDT
� Auf dem Typenschild sind nur unterstrichende Angaben ausgewiesen
On instrument nameplate, data underlined only